L

Dei

Dei beneficia, & innumeras gratias eiusdem Beatisimae Virginis intercessione acceperas, publicè testarentur; Quia nam Nos ipsi, nisi planè omnipotenti Deo, & eidem Beatisimae Matris suauitatis esse volumus. Nos inquam ipsi in nostra senella infancia experti sumus id, quod in tota illa Regione quandam innotuit, quam manifestè eiusdem Beatisimae Matris Dei benignitate, trepiti de funere, & huic vite supra omnem humanam spem redditi fuerimus. Quare cum nec ad agendas gratas, nec ad laudandam sancte Virginis maiestatem idonei sumus, quam enim Beatorum spirituum ordines, & omnium superiorum Ciuium Chori assidue celebrant, quomodo illam, humanae infirmitates, & Nos ceteris infirmiores, dignè pro meritis laudare poserimus; Sed tamen ne penitus inueniremur ingratii, appropinquante sacratissima solemnitate felicissime Assumptionis eiusdem Beatisimae Virginis Mariæ, qua solemnitas ubique Terrarum, sed in supradicta venerabili Ecclesia selet esse celebrior, & nostra devotione illestiti, & venerabilium Fratrum, qui apud eamdem Ecclesiam, Domino famulantur, precibus impulse, ad Sanctissimum Dominum nostrum Papam, reverenter accessimus, humiliter supplicantes ut nostrarum precum intuitu sanitatis sua, supradictam Ecclesiam, in hac prefata solemnitate, aliquo spiritali munere de solita sue Beatusudinis, & Sancta Sedis Apostolice benignitate, honestare dignaremus. Quamobrem ab eodem famulissimo Domino nostro, ad vota exaudiens omnia Christi fidelibus, per presentes, Nostrum facimus, & restamus, quod hodie, idem sanctissimus in Christo Pater, et Dominus noster Dom. Paulus Divina prouidentia Papa Tertius, ad preces nostras, viua vocis exacuto Nobis facta, concessit omnibus eiusdem Christi fidelibus, vere peccentibus, & confessis, seu confitendi progressum habentibus, ut qui eamdem venerabilem Ecclesiam San-

*Sancta Maria Montis Virginis, in hac prossima supradicta Assumptionis solemnitate, à primis Vesperis eiusdem festi, & per totum solemnum diem, nec non à primis item Vesperis octaua, & per totum eundem octauum diem, visitauerint, & in eadem Ecclesia ante Imaginem eiusdem Beatisissima Virginis, septies orationem Dominicam, & cotidie salutationem Angelicam deuotè, & suppliciter recitauerint, plenariam omnium peccatorum suorum Indulgentiam, & remissionem in forma Ecclesia consueta, de solita Sedis Apostolica Benignitate largiser consequantur. In quorum omnium fidem, & Testimonium, præmissorum, praesentes literas fieri fecimus, nostra propria manus subscriptione, & sigilli nostri appositione munitas, per supradictum festum, & octauum diem, ut præmissum est, & non ulterius valituras. Datum Roma in adibens nostris Die 17. Mensis Iulij 1545. Pontificatus eiusdem Sanctissimi Domini nostri Domini Pauli. Diuina prouidentia Pape Tertiū, Anno undecimo.*